

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
8. 8. 2021	726/2021	Josef Vašák	19. 8. 2021

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,

Dne 8. 8. 2021, pod č. j. 726/2021 obdržel Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 8. 8. 2021, která se týká poskytnutí informace a to žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Cituji: V období cca od března do května 2021 proběhlo kácení stromů a zapojených keřových porostů na pozemcích parc. č. 1308, 1331/13, 1307/2, 1307/1 a 1305, v katastrálním území Vranovská Lhota (785369) a to:

- 1) otisku úřední desky, kde bylo oznámeno veřejnosti správní řízení týkající se tohoto kácení dřevin rostoucích mimo les a zapojených keřových porostů
- 2) povolení kácení dřevin rostoucích mimo les a zapojených keřových porostů na uvedených pozemcích, resp. Vyjádření OÚ Vranov k tomuto správnímu řízení.
- 3) případných veškerých dalších podkladů, na základě kterých v této záležitosti rozhodoval OÚ Vranov.

Odpověď:

1. Oznámení nebylo na úřední desce vyvěšeno, tato informace neexistuje.
2. Rozhodnutí o povolení kácení příloha č.3 a 4.
3. Další podklady příloha č.1 – 2.

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov